
UCHWAŁA NR XXI/409/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 855 i 900, zmian planu wydatków

w działach: 020, 600, 700, 710, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 855 i 900 oraz zmian
w planie wydatków w działach: 600, 801, 921 i 926 - zadania dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się kwotę i zakres dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych, na zadania realizowane w programie ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 
oraz cmentamictwa - kwota 1.096.691 zł, określone w załączniku Nr 4.”

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 1.180,482 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 195.715 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 984.767 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 1.180.482 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 174.345 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.354.827 zł.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r, w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do mniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXI/409/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 114.301 zł, 
w związku z: 

 decyzją Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie w sprawie 

pomniejszenia wpłaconej w 2018 r. należności z tytułu trwałego wyłączenia gruntu 

z produkcji leśnej i przeznaczeniem środków na realizację zadań w zakresie 

gospodarki leśnej na terenie Gminy Miejskiej Kraków – kwota 103.457 zł, 

 przyznaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego i przeznaczeniem ich na 

dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracownika XII Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie – kwota 3.600 zł, 

 otrzymaniem odszkodowań za szkody powstałe w wyniku ulewy i przeznaczeniem 

środków na usunięcie powstałych szkód w żłobkach samorządowych – kwota 7.244 zł. 

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 984.767 zł, 

w związku z wprowadzeniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, w tym w zadaniach: 

 „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w rejonie os. Piastów (ZIT)” – 

kwota 108.737 zł, 

 „Budowa przystanku kolejowego SKA " Kraków Prądnik Czerwony" wraz z budową 

parkingu typu Park & Ride (ZIT)” – kwota 434.000 zł, 

 „Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej 

do estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka do 

ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT)” – kwota 13.772 zł, 

 „Przebudowa schodów pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego” – kwota 

62.853 zł, 

 „Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej” – kwota 95.202 zł, 

 „Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z Łobzowa, 

Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek” – 77.982 zł, 

 „Posadowienie toalet na terenie Krakowa” – kwota 146.096 zł, 

 „Rewitalizacja parku dworskiego tj. zieleni przy DK Dwór Czeczów, SP 124 i KS 

Bieżanowianka” – kwota 46.125 zł. 

III. Przeniesienie planu z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 

292.000 zł, w tym z zadań związanych z: 

 zasobem geodezyjnym i kartograficznym, na zadanie „Przebudowa dawnej sali kinowej 

oraz termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Grunwaldzkiej 8” 

(wykonanie dokumentacji projektowej) – kwota 180.000 zł, 

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 organizowaniem pieczy zastępczej, na zadanie „Modernizacja DPS, ul. Łanowa 43” 

(zakup i montaż nowego dźwigu osobowego) – kwota 112.000 zł. 

IV. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 3.068.200 zł, w tym: 

 ze środków zaplanowanych na realizację zadań: 

 Grodzkiego Urzędu Pracy (zakup usług remontowych), z przeznaczeniem na 

pokrycie zobowiązań wobec wspólnot mieszkaniowych z tytułu udziału Gminy 

w kosztach utrzymania nieruchomości – kwota 2.900.000 zł, 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na prowadzenie 

domów pomocy społecznej (DPS ul. Babińskiego i DPS ul. Praska) – kwota 

86.000 zł, 

 w ramach środków zaplanowanych na realizację zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, z przeznaczeniem na zakup energii – kwota 82.200 zł. 

V. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej kwocie 4.000 zł, w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2019, zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic: 

XIV i XVI. 

VI.  Pozostałe zmiany: 

 wprowadza się zmianę w treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 

10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, w § 6 ust. 4, 

poprzez ustalenie kwoty i zakresu rzeczowego dotacji celowej na sfinansowanie 

inwestycji Zarządu Cmentarzy Komunalnych na zadania realizowane w programie 

cmentarnictwa, w tym: „Modernizacja infrastruktury na cmentarzu Podgórze”, 

„Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony”, „Restauracja muru południowego 

cmentarza Rakowice”, 

 dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

VII. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 81.414 zł, w związku 

z otrzymaniem: 

 odszkodowania od GENERALI Towarzystwo Ubezpieczeń S. A., za szkody powstałe 

podczas ulewy, z przeznaczeniem na ich usunięcie – kwota 3.354 zł, 

 środków na wypłaty odszkodowań od inwestorów zewnętrznych i przeznaczeniem ich 

na zadanie inwestycyjne pn.: „Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych” – 

78.060 zł. 

VIII. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 500.000 zł, poprzez 

przeniesienie środków z zadania pn. „Likwidacja źródeł niskiej emisji – zmiana 

systemów ogrzewania w budynkach i lokalach będących w zasobach ZBK” (w związku 

z powstałymi oszczędnościami na skutek odejścia z zasobu ZBK nieruchomości, w 

stosunku do których planowano wcześniej likwidację źródeł niskiej emisji), na zadanie 

pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych”. Środki przeznaczone zostaną na 

docieplenie wybranych budynków, w których zostały zlikwidowane źródła niskiej emisji. 

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

IX. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej kwocie 380.000 zł, w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2019, zgodnie z uchwałą Rady Dzielnicy I. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zwiększenie o kwotę 370.060 zł. 

 

 

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 3



Z1RMK27TJ

Załącznik Nr 1

do Uchwaly Nr XXI/409/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 870 606 740 859 129 747

bieżące 78 060 43 515 34 545

§0970 Wpływy z różnych dochodów 78 060 43 515 34 545

majątkowe 792 546 697 344 95 202

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego
792 546 697 344 95 202

801 Oświata i wychowanie 3 600 3 600

bieżące 3 600 3 600

§2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 3 600 3 600

855 Rodzina 10 598 10 598

bieżące 10 598 10 598

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 598 10 598

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 678 295 678

bieżące 103 457 103 457

§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 103 457 103 457

majątkowe 192 221 192 221

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego
192 221 192 221

1 180 482 1 047 135 133 347

bieżące 195 715 157 570 38 145

majątkowe 984 767 889 565 95 202

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXI/409/19 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 LEŚNICTWO   103 457   103 457

02001 Gospodarka leśna   103 457   103 457

Wydatki bieżące   103 457   103 457

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   103 457   103 457

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   103 457   103 457

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   380 000   380 000      792 546   697 344   95 202

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   95 202   95 202

Wydatki majątkowe   95 202   95 202

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   95 202   95 202

60016 Drogi publiczne gminne   380 000   380 000   185 362   185 362

Wydatki bieżące   380 000   380 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   380 000   380 000       

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   380 000   380 000    

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Wydatki majątkowe   185 362   185 362

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   185 362   185 362

z czego:

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  13 772   13 772

60017 Drogi wewnętrzne   77 982   77 982    

Wydatki majątkowe   77 982   77 982    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   77 982   77 982

60095 Pozostała działalność      434 000   434 000

Wydatki majątkowe   434 000   434 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   434 000   434 000

z czego:

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  434 000   434 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  3 478 060  3 478 060    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  3 400 000  3 400 000    

Wydatki bieżące  2 900 000  2 900 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  2 900 000  2 900 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 900 000  2 900 000

Wydatki majątkowe   500 000   500 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000   500 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   78 060   78 060

Wydatki majątkowe   78 060   78 060    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   78 060   78 060

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   180 000   180 000    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   180 000   180 000    

Wydatki bieżące   180 000   180 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   180 000   180 000    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   180 000   180 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      180 000   180 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      180 000   180 000

Wydatki majątkowe   180 000   180 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   180 000   180 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   10 000   10 000      387 600   384 000   3 600

80120 Licea ogólnokształcące   3 600   3 600

Wydatki bieżące   3 600   3 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 600   3 600

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 600   3 600

80195 Pozostała działalność   10 000   10 000   384 000   384 000

Wydatki bieżące   10 000   10 000   384 000   384 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         384 000   384 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      384 000   384 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000   10 000    

851 OCHRONA ZDROWIA    200    200    

85195 Pozostała działalność    200    200    

Wydatki bieżące    200    200    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    200    200    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    200    200    
Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

852 POMOC SPOŁECZNA   280 200   82 200   198 000

85202 Domy pomocy społecznej   198 000      198 000

Wydatki bieżące   86 000      86 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   86 000      86 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   86 000   86 000

Wydatki majątkowe   112 000   112 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   112 000   112 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej         82 200   82 200

Wydatki bieżące         82 200   82 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         82 200   82 200

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      82 200   82 200

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  2 900 000     2 900 000          

85333 Powiatowe urzędy pracy  2 900 000     2 900 000          

Wydatki bieżące  2 900 000     2 900 000          

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  2 900 000     2 900 000          

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 900 000  2 900 000    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   50 000   50 000    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   50 000   50 000    

Wydatki bieżące   50 000   50 000    

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 000   50 000    

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.5

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

855 RODZINA   220 000      220 000   10 598   10 598    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków      10 598   10 598

Wydatki bieżące            10 598   10 598    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            10 598   10 598    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      10 598   10 598

85508 Rodziny zastępcze   120 000      120 000    

Wydatki bieżące   120 000      120 000    

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   120 000   120 000    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   100 000      100 000    

Wydatki bieżące   100 000      100 000    

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   100 000   100 000    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   500 000   500 000      192 221   192 221    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   46 125   46 125

Wydatki majątkowe   46 125   46 125

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   46 125   46 125

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 000   500 000       

Wydatki majątkowe   500 000   500 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000   500 000    

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 5



zał 1 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.6

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90095 Pozostała działalność      146 096   146 096

Wydatki majątkowe   146 096   146 096

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   146 096   146 096

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   2 000   2 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   2 000   2 000

Wydatki bieżące   2 000   2 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące   2 000   2 000

926 KULTURA FIZYCZNA   2 000   2 000    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 000   2 000       

Wydatki bieżące   2 000   2 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   2 000   2 000       

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000   2 000    

 4 244 200   944 200  3 300 000  5 424 682  5 127 880   296 802

w tym:

Wydatki bieżące  3 744 200   444 200  3 300 000  3 569 855  3 480 255   89 600

Wydatki majątkowe   500 000   500 000     1 854 827  1 647 625   207 202

Wydatki ogółem

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 6



RMK zm 14 strategiczne  2019 tj

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXI/409/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 542 737 542 737

środki własne Miasta 542 737 542 737

Budowa parkingów P&R, węzłów przesiadkowych

GK/ST9.6/16
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w rejonie os. Piastów 

(ZIT)
600 60016 GK 108 737 108 737

GK/ST10.4/17
Budowa przystanku kolejowego SKA " Kraków Prądnik Czerwony" 

wraz z budową parkingu typu Park & Ride (ZIT)
434 000 434 000

środki własne Miasta 600 60095 GK 434 000 434 000

Szybka Kolej Aglomeracyjna

R
o

zd
zi

a
ł

TRANSPORT

zmiany

zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



RMK zm 14 programowe 2019 tj

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 500 000 500 000 1 312 090 1 104 888 207 202

środki własne Miasta 500 000 500 000 1 312 090 1 104 888 207 202

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 112 000 112 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy społecznej 112 000 112 000

DPS-Ł43/W1.49/19 Modernizacja DPS, ul. Łanowa 43 852 85202 DPS-Ł43 112 000 112 000

TRANSPORT 249 809 154 607 95 202

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz budowa 

ścieżek rowerowych
249 809 154 607 95 202

ZDMK/T1.97/16

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i 

Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice 

Brogi - Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT)

13 772 13 772

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 13 772 13 772

ZDMK/T1.143/16 Przebudowa schodów pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego 600 60016 ZDMK 62 853 62 853

ZDMK/T1.178/17 Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej 600 60015 ZDMK 95 202 95 202

ZDMK/T1.193/17
Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z 

Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek
600 60017 ZDMK 77 982 77 982

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



RMK zm 14 programowe 2019 tj

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 500 000 500 000 192 221 192 221

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 500 000 500 000 192 221 192 221

ZDMK/O1.5/17 Posadowienie toalet na terenie Krakowa 900 90095 ZDMK 146 096 146 096

ZBK/O1.66/14
Likwidacja źródeł niskiej emisji - zmiana systemów ogrzewania w 

budynkach i lokalach będących w zasobach ZBK
900 90005 ZBK 500 000 500 000

ZZM/O1.86/17
Rewitalizacja parku dworskiego tj. zieleni przy DK Dwór Czeczów, SP 

124 i KS Bieżanowianka
900 90004 ZZM 46 125 46 125

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE MIASTEM 680 000 680 000

Modernizacja budynków  oraz rozbudowa 

i unowocześnianie infrastruktury informatycznej
680 000 680 000

ZBK/A1.6/17 Termomodernizacja budynków komunalnych 700 70004 ZBK 500 000 500 000

OU/A1.48/19
Przebudowa dawnej sali kinowej oraz termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Grunwaldzkiej 8
750 75023 OU 180 000 180 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 

GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA
78 060 78 060

Gospodarowanie mieniem Miasta 78 060 78 060

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 78 060 78 060

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 2



zał 5 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.1

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXI/409/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2019 na 31.12.2019 na 1.01.2019 na 31.12.2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 20 950 20 950 794 950 794 950

801 Oświata i wychowanie 20 950 20 950 44 950 44 950

80104 Przedszkola 24 000 24 000

80115 Technika 20 950 20 950

80195 Pozostała działalność 20 950 20 950

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 750 000 750 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 750 000 750 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2019

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 27 (zm lipiec) TJ str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXI/409/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem   2 000   2 000       

w tym:

- gmina   2 000   2 000       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem   2 000   2 000             

w tym:

− gmina   2 000   2 000       

2480

Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta

Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta   2 000   2 000    

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2019 ROKU

zmiany dotacji

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



Dz zm 20 zał nr 12 TJ  str.1

 

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 380 000

60016 Drogi publiczne gminne 380 000

801 Oświata i wychowanie 384 000

80195 Pozostała działalność 384 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000

926 Kultura fizyczna 2 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000

Ogółem 384 000 384 000

w tym:

DZIELNICA I STARE MIASTO 380 000 380 000

600 Transport i łączność 380 000

60016 Drogi publiczne gminne 380 000

801 Oświata i wychowanie 380 000

80195 Pozostała działalność 380 000

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 2 000 2 000

801 Oświata i wychowanie 2 000

80195 Pozostała działalność 2 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000

DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 2 000 2 000

801 Oświata i wychowanie 2 000

80195 Pozostała działalność 2 000

926 Kultura fizyczna 2 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXI/409/19 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

 ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2019

Dział WyszczególnienieRozdział

Plan wydatków na rok 2019

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 27 (zm lipiec) TJ  str.1

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXI/409/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 447 772 447 772

Razem zadania inwestycyjne 447 772 447 772

1.

Budowa przystanku kolejowego SKA " 

Kraków Prądnik Czerwony" wraz z budową 

parkingu typu Park & Ride (ZIT)

434 000 434 000

2.

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców 

wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do 

estakady wraz z dostosowaniem tunelu 

łączącego ulice Brogi - Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT)

13 772 13 772

   w tym:

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2019

Ogółem 2019 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2019 

rok

Zwiększenie

Id: F72C4B55-1F8F-43C0-AB5A-C4475F47BC86. Podpisany Strona 1




